Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Калиновская средняя общеобразовательная школа"

Ленинского района Республики Крым

ПРИКАЗ
28.09.2022 год № 187

с. Калиновка

Об итогах проверки анкетирования
родителей и обучающихся по вопросам
организации горячего питания
в МБОУ Калиновская СОШ

В соответствии с приказом от 30.08.2022 № 160 «О родительском контроле организации и
качества питания обучающихся»,целях изучения мнения обучающихся и родителей(законных
представителей) о качестве оказания услуг по предоставлению горячего питания,
руководствуясь методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» в течение
сентября 2022 года было проведено анкетирование среди родителей и обучающихся по
вопросаморганизации горячего питания в МБОУ Калиновская СОШ, целях изучения мнения
обучающихся и родителей(законных представителей). Классные руководители 1-11 классов
провели мероприятия по организации анкетирования и предоставили итоги в указанные сроки
(до 25.09.2022 г.). По итогам анализа полученных результатов анкетирования составлена
справка.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить аналитическую справку по итогам внутришкольной проверки (приложение).
2. Администрации школы, сотрудникам столовой, ответственному по питанию, классным

руководителям обсудить итоги анкетирования по питанию на совещании при директоре,
наметить пути устранения замечаний и улучшения предоставляемых услуг по качеству
питания.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их
родителей(законных представителей) итоги анкетирования, организовать посещение

-конных представителей) обучающихся для контроля горячего питания,
юл нон ия приказа возложить на заместителя директора по УВРСедых И.Н. .